1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – 05/2015

CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA DEVOLUTIVA

A Prefeitura Municipal de Santo André torna público a CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

DEVOLUTIVA referente à AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, dos candidatos que solicitaram, para os cargos 15 -

Guarda Municipal 3ª Classe – Feminino e 16 - Guarda Municipal 3ª Classe - Masculino do Concurso Público, de

acordo com as seguintes orientações e escalonamento:

LOCAL: INSTITUTO PSICOTÉCNICO RUDGE RAMOS
ENDEREÇO: AVENIDA SÃO JOAO BATISTA, 110 – RUDGE RAMOS – SÃO BERNARDO DO CAMPO

DATA: 09 DE AGOSTO DE 2016
HORÁRIO: CONSULTAR LISTA ABAIXO

O candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de 1 (uma) hora do horário
previsto para o seu início, munido de documento oficial e original de identidade, contendo fotografia e
assinatura, além do comprovante de inscrição (boleto bancário).

Serão considerados documentos oficiais de identidade: carteiras expedidas pelos Comandos Militares; pelas
Secretarias de Segurança Pública; pelos Institutos de Identificação e Corpos de Bombeiros Militares; carteiras
expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (Ordens, Conselhos, etc.); passaporte;
Certificado de Reservista; carteiras funcionais do Ministério Público; carteiras funcionais expedidas por órgão
público que, por Lei Federal, valham como identidade; Carteira de Trabalho e Carteira Nacional de Habilitação
(somente o modelo novo, com foto).

Não serão aceitas fotocópias dos documentos, ainda que autenticadas.

No caso de documento de identidade (RG) somente serão aceitos documentos recentes, tendo no máximo 15
(quinze) anos de emissão. Os documentos não poderão ter rasuras e deverão estar em perfeitas condições, de
forma a permitir, com clareza, a identificação do candidato e sua assinatura.

De acordo com o Edital de abertura das inscrições, item 6.2.3. Nenhum candidato inapto será submetido a
novo exame ou prova dentro do presente certame.

015 - Guarda Municipal 3ª Classe - Feminino

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORÁRIO

020670 ADRIANA DE ALMEIDA SILVA                                     00219306047 13:40

014271 ANGELA MONALISA RIBEIRO BRITO 00389505407 08:30

027502 ANITA DANIEL DE ARAUJO 00411088473 14:00

004639 CRISTIANE DE PAULA GOMES MORAIS 00327928050 14:20

002956 DAIANE GOMES PEREIRA 00445912443 08:30

060952 EDIANE ROCHA SOARES 00042361891 14:40

051482 JESSICA CRISTINE DE TOLEDO BUENO 00477574671 15:20

042874 KATIA SALVADOR DIAS 00218277982 08:30

024420 LUCIANA BALBINO SANTOS 00333664437 09:45

067451 MARIA DO SOCORRO CRISANTO DA SILVA 00394831688 09:30

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORÁRIO

023495 MARILEIA DE SOUZA MARQUES 00452070545 09:45

025874 REGIANE LOPES FERREIRA 00450660503 10:00

049266 SIMONE PINTO 00321526296 16:20

011024 SOLANGE BEZERRA LUZ 00384802990 10:00

056954 THAIS PIANCO DE OLIVEIRA 00052468196 16:40

047037 VANESSA DE REZENDE SILVA 00557383146 10:30

043196 VELANDIA APARECIDA DOS SANTOS 0043649386X 10:30

016 - Guarda Municipal 3ª Classe - Masculino

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO HORÁRIO

069388 FABIO ALEXANDRE DE LIMA 00342112661 08:45

002513 FELIPE SOARES 00472471661 09:00

035270 FILIPE JADSON DA SILVA SANTOS 00494657157 15:00

077339 FRANCISCO FLAVIO VIEIRA 00004733688 09:15

078081 FABIO GOMES DA CONCEICAO 00117229435 09:30

010121 JOSE EDJALDO DA ROCHA SILVA 00336692432 08:45

021140 LUIZ FERNANDO PEREIRA DA SILVA 00492870214 09:00

000796 MANOEL PEREIRA DA ROCHA NETO 0021590963X 09:15

011980 MARCELO HENRIQUE LUIZ 00251680617 09:00

049562 MICHEL FABIO DA SILVA 00041497874 15:40

006465 PEDRO FILHO PEREIRA DA SILVA 00385336275 16:00

010710 RAFAEL DIAS DE JESUS 00408953287 09:30

066172 RONIELDO JOSE DE FREITAS OLIVEIRA 00362692646 10:15

Santo André, 04 de agosto de 2016

ANTONIO LEITE DA SILVA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO